1) Wie in nr. 18.

tibus, agris, pratis, pascuis, nemoribus fratri Reinhardo de Cappella nomine domus et fratrum Theuthonicorum in Martpure vendidisse pro xx marcis et una, Adolfo et Mechthilde pueris dicte Ysendrudis, qui et erant heredes, quibus de predictis denariis dabantur marca et dimidia, consentientibus et abrenunctiantibus, ut debebat, cum venditoribus prefatis. Et hec emptio et venditio facta est coram scabinis in Martpure loco et tempore secundum terre consuetudinem cum solennitate et cautela et omnibus, que solent in talibus exhiberi, ita quod a venditoribus et heredibus manibus choadunatis et jactu calami sunt resignata. Insuper fratres in possessionem sunt ducti et bona prelibata eis assignata sunt per eosdem in villa Beltershusen coram Lutbrando comite in Ebelzdorf tunc temporis. Hiis intererant villani in Beltershusen et omnes, qui debebant merito interesse. Preterea dictus Albertus et uxor sua pro se et pueris dictis, Heinricus Fliko pro filia et genero suo de prestanda werandia secundum terre consuetudinem fidejusserunt. Item solutioni pecunie Hermannus Thelonearius, Osbertus, Hermannus Dens, Rydegerus, Gumpertus Canto, Engelbertus interfuerunt. Preterea testes hujus rei sunt: Lvdeicus de Vronhusen, Everhard[us] Longus; insuper fratres: Lodewieus plebanus in Martpure, Wigandus de Scrikede, Reinhardus de Hasselstein, Hermannus sacerdos, Siffridus marscalcus; item testes de Ebelzdorf: Lutbrandus comes, Gumpertus waldbodo, Heinricus Fliko de Alnaha; in Beltershusen: Heinricus Ruffus et frater suus Gerlacus faber, Ortwinus, Rvdolfus Knaz et frater suus Wideradus, Wikerus, et alii plures. Et in hujus rei evidentiam sigillum burgensium ad instantiam partium civitatis in Martpure huic littere est appensum.

Datum anno domini m^o cc^o l^o iii^o.

Aus orig.-perg. in Marburg (deutsch.). Siegel abgefallen.

122. 1254.

Andreas miles, dominus Thietmarus miles, Arnoldus miles, do-
minus Dhegenhardus sacerdos et Conradus de Anzenuare. Capellam
in Anzenuare cum universis suis attinendiis in remedium animarum
nostrarum neonon et parentum nostrorum cum consensu uxorum et li-
berorum et omnium heredum nostrorum in sublevamen sanctorum in-
firmorum hospitali beati Johannis baptiste trans marinas partes propriam
tradimus. Insuper quartam partem prefate capelle ego prefatus dominus
Thiethmarus miles in proprietate comparavi et eisdem infirmis contuli.
Ne autem hoc attemptetur, quia sigillis caremus, presens scriptum sigillo
domini G. pincerne roboratum fecimus conscribi. Testes etc. (!)